
Protokoll
14.Wettkampf der SG Hamburg-West mit kindgerechten Wettkämpfen

Abschnitt 2 am 23.09.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Hamburg-West
Ausrichter: SG Hamburg-West

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 16:00

Einschwimmen: 16:00
Kari-Sitzung: 16:15

Beginn: 16:30

Stand: 24.09.2023, 14:25:48 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Landesleistungszentrum (LLZ) - Dulsberg
Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg



Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
AMTV-FTV Hamburg 5740  12/ 13  96/  0
AWV 09 4088  23/ 15 114/  0
HNT Hamburg 4104   4/  1  15/  0
SG Hamburg-West 4997  36/ 33 176/  0
SV Poseidon Hamburg 4118   7/  5  42/  0
TV Gut Heil Billstedt 4128   6/ 11  64/  0
Walddörfer SV 4131   0/  1   4/  0
Gesamt für den Verband   88/  79  511/  0



Abschnitt 2 - Samstag 23.09.2023
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:15 Uhr
  Beginn: 16:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rene Michalski AMTV-FTV Hamburg
Schiedsrichter männlich Uwe Griem AMTV-FTV Hamburg
Starter weiblich Christian Kretschmar AMTV-FTV Hamburg
Schwimmrichter 1 Sven Buck AMTV-FTV Hamburg
Schwimmrichter 2 Susanne Rohlfing AMTV-FTV Hamburg
Sprecher 1 Claudia Zeise_Azubi SG Hamburg-West
Sprecher 2 Mike Zeise SG Hamburg-West
Auswerter 1 Berit Schlünz SG Hamburg-West
Auswerter 2 Dagmar Dreier SG Hamburg-West
Protokollführer Arnd Schirrmann SG Hamburg-West
Wettkampfhelfer 1 Cedric Schwettmann SG Hamburg-West
Wettkampfhelfer 2 Jens Gomolka SG Hamburg-West

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Laura Teegen AWV 09
Zielrichter 1 Selena Limberg HNT Hamburg
Zielrichter 2 Nikias Bassen SG Hamburg-West

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lars Müller AWV 09
Zeitnehmer Bahn 1 Sonja Schlaack TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Malte Wolter TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 3 Jörn Asmussen AWV 09
Zeitnehmer Bahn 4 Wladimir Podolyaka TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 5 Denny Baumgart TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 6 Antje Krüger SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 7 Karsten Deutschmann SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 8 Miriam Aldag HNT Hamburg
Reservezeitnehmer 1 Sayir Özgürkan AWV 09
Reservezeitnehmer 2 Katharina Smith_Azubi AWV 09

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Lars Hansen AMTV-FTV Hamburg
Wenderichter Bahn 1 Stefanie Seliger-Batur AWV 09
Wenderichter Bahn 2 Stefanie Klinge AWV 09
Wenderichter Bahn 3 Anke Frahm SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 4 Michaela Rohbach_Azubi SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 5 Artur Kutschkanow_Azubi HNT Hamburg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter Yoko Aoki_Azubi AMTV-FTV Hamburg
Protokoll Ute Cors_Azubi SG Hamburg-West
Schwimmrichter Judith Petrak_Azubi AWV 09



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 202 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 205 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 206 - 100m Brust männlich
Wettkampf 207 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 208 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 209 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 210 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 201 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Mia Duncker 2007 AWV 09

Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:27,28
2. Enya Schröder 2009 AWV 09 01:28,53
3. Antonia Niklas 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,70
4. Laila Ewers 2008 AWV 09 01:35,03
5. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 01:35,32
6. Sera Eichert 2009 SG Hamburg-West 01:43,30
7. Clara Linh Tran 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:14,14

disqualifiziert
Anna Lisa Krohn 2009 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:44
Sina Thomas 2009 AWV 09

Die Schwimmerin hat die Arme auf den letzten 25m nicht über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:42

abgemeldet
Carlina Cramer 2009 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sam Kloth 2011 SG Hamburg-West 01:38,00
2. Alexandra Toibermann 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:40,55
3. Maja Issem 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:41,67
4. Lola Ruf Rodríguez 2011 SG Hamburg-West 01:42,89
5. Lina Madita Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:44,71
6. Sina Luisa Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:46,40
7. Carlotta Victoria Enge 2011 SG Hamburg-West 01:48,65
8. Amélie Natása Freudenberg 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:49,09
9. Pia Asmussen 2011 AWV 09 01:50,36
10. Milla Westermann 2011 SG Hamburg-West 01:51,13
11. Kara-Emma Wolanski 2011 SG Hamburg-West 01:54,36
12. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:56,04
13. Sofia Sibel Lima 2011 SG Hamburg-West 01:57,49
14. Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 02:01,79
15. Ida Marie Hoheisel 2011 AWV 09 02:05,20



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin führte während der Schwimmstrecke mehrere Brustbeinschläge pro Armzug aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:46

Wettkampf 202 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:18,83
2. Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 01:20,25
3. Sebastian Claußen 2009 AWV 09 01:31,08
4. John Hugo Kaufhold 2009 SG Hamburg-West 01:31,69
5. Vincent Müller 2008 AWV 09 01:31,81
6. Attilio Daou 2009 AWV 09 01:37,59
7. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:42,27
8. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 02:01,81

nicht am Start
David Boze Masic 2009 AWV 09
Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Vasyl Novyk 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:24,47
2. Lasse Kühn 2010 SG Hamburg-West 01:25,88
3. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:36,39
4. Laurenz Frederik Habenicht 2010 AWV 09 01:40,72
5. Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:45,49
6. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:48,59
7. Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:52,93

nicht am Start
Felix Mitschke 2011 AWV 09
Nikolaj Jacoby 2011 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat bei der 75m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:02
Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat nach der 75m Wende mehrere Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:51
Robin Blanke 2010 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat die Arme nicht über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53
Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:54

abgemeldet
Tim Kaminski 2011 Walddörfer SV



Wettkampf 203 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lennja Sofia Hansen 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:34,72
2. Victoria Buck 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:35,68
3. Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 00:41,69
4. Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West 00:45,25
5. Josefine Köster 2012 AWV 09 00:45,88
6. Carlotta Puttkammer 2013 AWV 09 00:46,13
7. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 00:47,17
8. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 00:48,21
9. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 00:48,76
10. Ida Kurtz 2012 SV Poseidon Hamburg 00:50,86
11. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:51,24
12. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:51,78
13. Isabella Seidel 2012 SV Poseidon Hamburg 00:52,09
14. Pia Marie Schröder 2012 SV Poseidon Hamburg 00:52,75
15. Lyn Anuuk Last 2012 SG Hamburg-West 00:53,43
16. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 00:54,80
17. Vanessa Fritzsch 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:55,51
18. Lara Sofia Ebel Machado 2013 SG Hamburg-West 00:56,02
19. Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:56,67
20. Lotte Käthe Hoffmann 2013 AWV 09 00:58,21
21. Medeea Elisabeth Cojocaru 2013 HNT Hamburg 00:58,86
21. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 00:58,86
23. Ella Horn 2013 SG Hamburg-West 00:58,93
24. Marie Batur 2013 AWV 09 01:01,23
25. Linea Quast 2013 HNT Hamburg 01:04,84
26. Eleni Liebern 2013 AWV 09 01:05,59
27. Lara Sayir 2013 AWV 09 01:12,04

nicht am Start
Liyam Mendoza Reyes 2013 AWV 09

disqualifiziert
Dana von Waldenfels 2012 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:05
Natsumi Aoki 2012 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin führte während der Schwimmstrecke mehrere Brustbeinschläge pro Armzug aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:05
Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:59
Emmelie Seedorf 2013 SG Hamburg-West

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:02

abgemeldet
Mariella Schröter 2013 AMTV-FTV Hamburg
Rosalie Janulik 2012 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 204 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Malon Vos 2013 AWV 09 00:38,66
2. Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:45,88
3. Nessim Noah Bassen 2012 SG Hamburg-West 00:45,88
4. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 00:47,04
5. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:47,36



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 00:49,86
7. Bruno Teegen 2012 AWV 09 00:50,08
8. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:50,16
9. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 00:51,39
10. Julian Amaraweera 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:51,63
11. Frido Waldermann 2012 SG Hamburg-West 00:53,14
12. Jonas Fromhage 2013 SV Poseidon Hamburg 00:56,64
13. Nayo Smith 2012 AWV 09 00:57,70
14. Pascal Rothe 2013 AWV 09 00:59,34
15. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:59,72
16. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 01:02,08
17. Adrian Le 2013 SG Hamburg-West 01:03,34
18. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 01:04,64
19. Yannick Juhn 2012 SG Hamburg-West 01:04,86
20. Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:05,88

nicht am Start
Tim Haupt 2013 AMTV-FTV Hamburg

disqualifiziert
Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West

Der Schwimmer führte mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:06
Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:06
Jan Ruschmeier 2013 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer führte nach der Wende mehrere Brustarm und -beinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:59

Wettkampf 205 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Anna von Münster 2007 SG Hamburg-West 01:46,94
2. Amélie Lammeyer 2007 SG Hamburg-West 01:48,27

Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 01:35,10
2. Sina Thomas 2009 AWV 09 01:35,55
3. Laila Ewers 2008 AWV 09 01:40,02
4. Enya Schröder 2009 AWV 09 01:40,90
5. Sera Eichert 2009 SG Hamburg-West 01:43,34
6. Polina Penning 2009 SG Hamburg-West 01:54,73
7. Clara Linh Tran 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:02,59

disqualifiziert
Antonia Niklas 2009 TV Gut Heil Billstedt

Die Schwimmerin hat bei der 75 m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:18

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sophie Hütgens 2011 AWV 09 01:35,56
2. Maja Issem 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:37,77
3. Sam Kloth 2011 SG Hamburg-West 01:40,86
4. Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 01:42,66
5. Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:43,13



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Lilly Jordan 2011 AWV 09 01:45,38
7. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:46,13
8. Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 01:46,44
9. Lea Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:47,93
10. Lisa Tanetova 2010 SG Hamburg-West 01:48,79
11. Josephine Whyte 2011 HNT Hamburg 01:49,45
12. Pia Asmussen 2011 AWV 09 01:50,13
13. Petra Dragicevic 2010 SG Hamburg-West 01:50,36
14. Alexandra Toibermann 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:51,31
15. Emilia Mae Spangenberg 2010 AWV 09 01:53,04
16. Amélie Natása Freudenberg 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:53,30
17. Ida Marie Hoheisel 2011 AWV 09 01:54,99
18. Violetta Staschewski 2011 SG Hamburg-West 01:57,18
19. Emilia Günzel 2011 SG Hamburg-West 01:59,63
20. Sofia Sibel Lima 2011 SG Hamburg-West 01:59,79
21. Alexandra Rakscha 2011 SG Hamburg-West 02:01,85

nicht am Start
Carlotta Schmidt 2010 AWV 09
Isabella Marcheim 2011 HNT Hamburg

Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lennja Sofia Hansen 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:34,73
2. Victoria Buck 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:35,10
3. Carlotta Puttkammer 2013 AWV 09 01:41,47
4. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 01:45,28
5. Ida Kurtz 2012 SV Poseidon Hamburg 01:46,89
6. Natsumi Aoki 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:47,94
7. Hanna Krelle 2013 SV Poseidon Hamburg 01:50,36
8. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 01:54,02
9. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 01:55,00
9. Vanessa Fritzsch 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:55,00
11. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:59,22
12. Lara Sayir 2013 AWV 09 01:59,63
13. Lara Sofia Ebel Machado 2013 SG Hamburg-West 01:59,69
14. Isabella Seidel 2012 SV Poseidon Hamburg 02:00,23
15. Lotte Käthe Hoffmann 2013 AWV 09 02:00,60
16. Sarah-Marie Hillmann 2012 SG Hamburg-West 02:03,99
17. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 02:04,25
18. Medeea Elisabeth Cojocaru 2013 HNT Hamburg 02:04,40
19. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 02:05,91
20. Sophia-Marie Weber 2012 AWV 09 02:06,41
21. Marie Batur 2013 AWV 09 02:08,60
22. Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:11,45
23. Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09 02:18,02
24. Michelle Danilov 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:24,25
25. Yixuan Lin 2012 SG Hamburg-West 02:30,01

nicht am Start
Liyam Mendoza Reyes 2013 AWV 09

disqualifiziert
Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:11
Eleni Liebern 2013 AWV 09

Nach dem Start hat die Schwimmerin mehrere Delfin-Beinschläge gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:10



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Justine Pousin 2013 SG Hamburg-West

Beim Anschlag an der 2. und 3. Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:06

abgemeldet
Mariella Schröter 2013 AMTV-FTV Hamburg
Rosalie Janulik 2012 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 206 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Joshua Singh 2007 SG Hamburg-West 01:18,71
2. Anton Seidl 2007 SG Hamburg-West 01:23,78

Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sebastian Claußen 2009 AWV 09 01:18,29
2. Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:23,03
3. John Hugo Kaufhold 2009 SG Hamburg-West 01:32,06
4. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,73
5. Felix Nordhoff 2009 SG Hamburg-West 01:37,38
6. Lasse Diestel 2009 AWV 09 01:38,64
7. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:41,78

nicht am Start
David Boze Masic 2009 AWV 09
Jonas Simon Neese 2008 SG Hamburg-West
Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West

abgemeldet
Joshua Barthold 2009 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Gibran Arroum 2011 SG Hamburg-West 01:20,36
2. Mads Carlos Henry Furck 2010 SG Hamburg-West 01:25,70
3. Vasyl Novyk 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,52
4. Kyrylo Danylevych 2011 SG Hamburg-West 01:34,52
5. Laurenz Frederik Habenicht 2010 AWV 09 01:35,37
6. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:42,68
7. Lenard Sander 2010 SG Hamburg-West 01:43,38
8. Nils Weickardt 2011 SG Hamburg-West 01:44,16
9. Robin Blanke 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:45,49
10. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:45,94
11. Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:48,58
12. Julian Müller 2010 AWV 09 01:49,91
13. Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg 01:51,05
14. Jaap Paardekooper 2011 SG Hamburg-West 01:52,81
15. Nick Resner 2010 SG Hamburg-West 01:53,99
16. Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:55,44
17. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:57,88
18. Bjarne Schaar 2010 SG Hamburg-West 01:58,72
19. Anton Wunderlich 2010 SG Hamburg-West 01:59,72
20. Otto von Münster 2011 SG Hamburg-West 02:05,35
21. Arthur Pousin 2011 SG Hamburg-West 02:06,16
22. Aaron Krohn 2011 SG Hamburg-West 02:11,34
23. Nikita Dorfmann 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:26,09



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg
Marco Nägler 2011 SG Hamburg-West

abgemeldet
Jonathan Siegel 2011 SG Hamburg-West
Tim Kaminski 2011 Walddörfer SV

Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Malon Vos 2013 AWV 09 01:37,97
2. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 01:45,18
3. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:48,30
4. Jonas Fromhage 2013 SV Poseidon Hamburg 01:49,15
5. Bruno Teegen 2012 AWV 09 01:49,56
6. Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:50,21
7. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:53,46
8. Jonas Klatt 2013 SG Hamburg-West 01:54,73
9. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:55,06
10. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 01:56,00
11. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 01:58,26
12. Frido Waldermann 2012 SG Hamburg-West 01:59,72
13. Nayo Smith 2012 AWV 09 02:00,88
14. Niklas Nordhoff 2012 SG Hamburg-West 02:06,21
15. Julian Amaraweera 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:06,96
16. Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:08,79
17. Oskar Levi Reisberg 2013 SV Poseidon Hamburg 02:16,50
18. Lasse Meinke 2013 AWV 09 02:17,13
19. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 02:18,60
20. Toni Roschitz 2012 AWV 09 02:21,58
21. Pascal Rothe 2013 AWV 09 02:22,85
22. Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:28,81

nicht am Start
Edison Bantin 2012 AMTV-FTV Hamburg
Tim Haupt 2013 AMTV-FTV Hamburg

disqualifiziert
Jan Ruschmeier 2013 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer schlug bei der 50 m Wende nicht mit beiden Händen an die Wand,.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:43
Paul Erik Köster 2013 AWV 09

Der Schwimmer hat nach dem Start mehrere Delfinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:35

Wettkampf 207 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Anna von Münster 2007 SG Hamburg-West 01:43,58

nicht am Start
Mia Duncker 2007 AWV 09



Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:18,98
2. Thanina-Joya Adour 2009 SG Hamburg-West 01:33,63
3. Antonia Niklas 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:36,38
4. Polina Penning 2009 SG Hamburg-West 01:56,50
5. Clara Linh Tran 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:10,11

abgemeldet
Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:24,85
2. Alexandra Toibermann 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:30,74
3. Maja Issem 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:33,28
4. Sina Luisa Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:35,00
5. Sophie Hütgens 2011 AWV 09 01:35,17
6. Lina Madita Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:36,38
7. Lilly Jordan 2011 AWV 09 01:37,77
8. Milla Westermann 2011 SG Hamburg-West 01:38,15
9. Lola Ruf Rodríguez 2011 SG Hamburg-West 01:38,63
10. Carlotta Victoria Enge 2011 SG Hamburg-West 01:39,90
11. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:40,70
12. Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 01:41,40
13. Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 01:43,04
14. Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 01:45,95
15. Isabella Marcheim 2011 HNT Hamburg 01:46,88
16. Petra Dragicevic 2010 SG Hamburg-West 01:49,07
17. Josephine Whyte 2011 HNT Hamburg 01:51,08
18. Vlada Volkova 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:51,45
19. Violetta Staschewski 2011 SG Hamburg-West 01:52,55
20. Lea Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:53,71
21. Emilia Mae Spangenberg 2010 AWV 09 02:00,35
22. Emilia Günzel 2011 SG Hamburg-West 02:07,30

nicht am Start
Carlotta Schmidt 2010 AWV 09

disqualifiziert
Amélie Natása Freudenberg 2010 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat die Bahn nach der zweiten Wende verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:57
Lisa Tanetova 2010 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der 50 m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:09

Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lennja Sofia Hansen 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:22,69
2. Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 01:30,05
3. Dana von Waldenfels 2012 SG Hamburg-West 01:41,13
4. Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West 01:41,71
5. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 01:43,58
6. Ida Kurtz 2012 SV Poseidon Hamburg 01:45,30
7. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 01:45,71
8. Natsumi Aoki 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:46,35
9. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:49,62
10. Josefine Köster 2012 AWV 09 01:51,95



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Vanessa Fritzsch 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:53,22
12. Isabella Seidel 2012 SV Poseidon Hamburg 01:54,20
13. Lyn Anuuk Last 2012 SG Hamburg-West 01:54,51
14. Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West 01:55,28
15. Sarah-Marie Hillmann 2012 SG Hamburg-West 01:56,59
16. Ella Horn 2013 SG Hamburg-West 01:57,02
17. Pia Marie Schröder 2012 SV Poseidon Hamburg 01:57,39
18. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:01,32
19. Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:05,24
20. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 02:05,47
21. Linea Quast 2013 HNT Hamburg 02:08,09
22. Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09 02:17,91
23. Justine Pousin 2013 SG Hamburg-West 02:20,46
24. Michelle Danilov 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:22,37
25. Sophia-Marie Weber 2012 AWV 09 02:28,16
26. Yixuan Lin 2012 SG Hamburg-West 02:30,97

disqualifiziert
Emmelie Seedorf 2013 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:55

abgemeldet
Mariella Schröter 2013 AMTV-FTV Hamburg
Rosalie Janulik 2012 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 208 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Anton Seidl 2007 SG Hamburg-West 01:23,35

Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:14,57
2. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:22,94
3. Vincent Müller 2008 AWV 09 01:23,72
4. Lasse Diestel 2009 AWV 09 01:27,61
5. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:46,38

nicht am Start
Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Attilio Daou 2009 AWV 09

Der Schimmer hat bei der 75m Wende nach Verlassen der Rücklage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:33

abgemeldet
Joshua Barthold 2009 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Vasyl Novyk 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:19,28
2. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:25,66
3. Robin Blanke 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:37,19
4. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:37,47



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Nick Resner 2010 SG Hamburg-West 01:41,09
6. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:41,47
7. Kyrylo Danylevych 2011 SG Hamburg-West 01:43,86
8. Nils Weickardt 2011 SG Hamburg-West 01:44,02
9. Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:44,30
10. Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:44,51
11. Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg 01:45,99
12. Jaap Paardekooper 2011 SG Hamburg-West 01:47,15
13. Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:48,10
14. Johannes Otto Schreiber 2011 SG Hamburg-West 01:49,83
15. Arthur Pousin 2011 SG Hamburg-West 01:58,30
16. Nikita Dorfmann 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:05,57
17. Otto von Münster 2011 SG Hamburg-West 02:10,13
18. Anton Wunderlich 2010 SG Hamburg-West 02:11,59

nicht am Start
Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg
Felix Mitschke 2011 AWV 09
Marco Nägler 2011 SG Hamburg-West
Nikolaj Jacoby 2011 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Julian Müller 2010 AWV 09

Der Schwimmer hat bei der 75m Wende nach Verlassen der Rücklage mehrere Kraularmzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:33

abgemeldet
Tim Kaminski 2011 Walddörfer SV

Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nessim Noah Bassen 2012 SG Hamburg-West 01:30,33
2. Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:34,39
3. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:39,92
4. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 01:43,40
5. Jonas Fromhage 2013 SV Poseidon Hamburg 01:46,38
6. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:46,57
7. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:46,92
8. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 01:49,32
9. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 01:49,52
10. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 01:51,80
11. Jonas Klatt 2013 SG Hamburg-West 01:54,67
12. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 01:55,70
13. Julian Amaraweera 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:57,44
14. Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:04,88
15. Toni Roschitz 2012 AWV 09 02:14,03
16. Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:16,15
17. Lasse Meinke 2013 AWV 09 02:26,74
18. Jan Ruschmeier 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:36,13

nicht am Start
Edison Bantin 2012 AMTV-FTV Hamburg
Frido Waldermann 2012 SG Hamburg-West
Tim Haupt 2013 AMTV-FTV Hamburg

disqualifiziert
Yannick Juhn 2012 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat sich bei der 75m Wende in Bauchlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:25



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Adrian Le 2013 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:16

Wettkampf 209 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Amélie Lammeyer 2007 SG Hamburg-West 01:25,13
2. Anna von Münster 2007 SG Hamburg-West 01:29,80

nicht am Start
Mia Duncker 2007 AWV 09

Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:10,95
2. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 01:15,81
3. Laila Ewers 2008 AWV 09 01:17,72
4. Enya Schröder 2009 AWV 09 01:18,12
5. Antonia Niklas 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:20,87
6. Sina Thomas 2009 AWV 09 01:22,51
7. Thanina-Joya Adour 2009 SG Hamburg-West 01:22,97
8. Sera Eichert 2009 SG Hamburg-West 01:29,22
9. Anna Lisa Krohn 2009 SG Hamburg-West 01:34,15
10. Polina Penning 2009 SG Hamburg-West 01:35,57
11. Clara Linh Tran 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:52,09

abgemeldet
Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West
Carlina Cramer 2009 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:17,27
2. Alexandra Toibermann 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,70
3. Maja Issem 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:23,61
4. Sophie Hütgens 2011 AWV 09 01:23,80
5. Sam Kloth 2011 SG Hamburg-West 01:25,87
6. Sina Luisa Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:26,79
7. Amélie Natása Freudenberg 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:26,97
8. Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 01:29,27
9. Lilly Jordan 2011 AWV 09 01:29,80
10. Isabella Marcheim 2011 HNT Hamburg 01:30,23
11. Lea Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:30,59
12. Pia Asmussen 2011 AWV 09 01:31,38
13. Sofia Sibel Lima 2011 SG Hamburg-West 01:32,09
14. Petra Dragicevic 2010 SG Hamburg-West 01:32,44
15. Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 01:33,81
16. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:34,47
17. Vlada Volkova 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:36,15
18. Kara-Emma Wolanski 2011 SG Hamburg-West 01:37,27
19. Emilia Mae Spangenberg 2010 AWV 09 01:42,88
20. Alexandra Rakscha 2011 SG Hamburg-West 01:43,69
21. Violetta Staschewski 2011 SG Hamburg-West 01:44,47
22. Ida Marie Hoheisel 2011 AWV 09 01:45,92
23. Josephine Whyte 2011 HNT Hamburg 01:47,06



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Emilia Günzel 2011 SG Hamburg-West 01:51,33

nicht am Start
Carlotta Schmidt 2010 AWV 09

disqualifiziert
Lisa Tanetova 2010 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der 25m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:44

Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Victoria Buck 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:15,74
2. Lennja Sofia Hansen 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:17,72
3. Carlotta Puttkammer 2013 AWV 09 01:28,82
4. Dana von Waldenfels 2012 SG Hamburg-West 01:29,75
5. Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West 01:31,33
6. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 01:34,44
7. Vanessa Fritzsch 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,75
8. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:36,19
9. Sarah-Marie Hillmann 2012 SG Hamburg-West 01:36,95
10. Ida Kurtz 2012 SV Poseidon Hamburg 01:37,70
11. Natsumi Aoki 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:38,17
12. Josefine Köster 2012 AWV 09 01:39,39
13. Lara Sofia Ebel Machado 2013 SG Hamburg-West 01:40,26
14. Lotte Käthe Hoffmann 2013 AWV 09 01:42,34
15. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 01:42,38
16. Hanna Krelle 2013 SV Poseidon Hamburg 01:42,62
17. Lara Sayir 2013 AWV 09 01:45,19
18. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 01:45,36
19. Isabella Seidel 2012 SV Poseidon Hamburg 01:45,64
20. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 01:47,25
21. Eleni Liebern 2013 AWV 09 01:48,00
22. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 01:50,45
23. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:52,13
24. Pia Marie Schröder 2012 SV Poseidon Hamburg 01:52,59
25. Marie Batur 2013 AWV 09 01:53,21
26. Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:01,50
27. Sophia-Marie Weber 2012 AWV 09 02:02,00
28. Linea Quast 2013 HNT Hamburg 02:02,58
29. Medeea Elisabeth Cojocaru 2013 HNT Hamburg 02:03,50
30. Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09 02:09,06
31. Justine Pousin 2013 SG Hamburg-West 02:15,72
32. Yixuan Lin 2012 SG Hamburg-West 02:24,55
33. Michelle Danilov 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:39,43

nicht am Start
Emmelie Seedorf 2013 SG Hamburg-West
Liyam Mendoza Reyes 2013 AWV 09

abgemeldet
Mariella Schröter 2013 AMTV-FTV Hamburg
Rosalie Janulik 2012 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 210 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2006-2007 (A-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Joshua Singh 2007 SG Hamburg-West 01:04,48
2. Anton Seidl 2007 SG Hamburg-West 01:04,89



Jahrgang 2008-2009 (B-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Luis Tjorven Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:04,89
2. Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 01:07,40
3. Sebastian Claußen 2009 AWV 09 01:08,09
4. Attilio Daou 2009 AWV 09 01:10,72
4. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:10,72
6. Felix Nordhoff 2009 SG Hamburg-West 01:10,94
7. John Hugo Kaufhold 2009 SG Hamburg-West 01:12,35
8. Lasse Diestel 2009 AWV 09 01:14,75
9. Vincent Müller 2008 AWV 09 01:15,12
10. Jill Thore Schröter 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:19,15
11. Keke-Nick Wolanski 2009 SG Hamburg-West 01:30,68

nicht am Start
David Boze Masic 2009 AWV 09
Jonas Simon Neese 2008 SG Hamburg-West
Nicolas Jähnsch 2009 SG Hamburg-West

abgemeldet
Joshua Barthold 2009 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2010-2011 (C-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Gibran Arroum 2011 SG Hamburg-West 01:06,52
2. Mads Carlos Henry Furck 2010 SG Hamburg-West 01:07,40
3. Vasyl Novyk 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:07,75
4. Lasse Kühn 2010 SG Hamburg-West 01:13,90
5. Lenard Sander 2010 SG Hamburg-West 01:17,80
6. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:19,05
7. Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:19,31
8. Nils Weickardt 2011 SG Hamburg-West 01:22,49
9. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:24,34
10. Laurenz Frederik Habenicht 2010 AWV 09 01:25,25
11. Julian Müller 2010 AWV 09 01:25,96
12. Robin Blanke 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:26,46
13. Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:26,71
14. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:27,58
15. Nick Resner 2010 SG Hamburg-West 01:29,69
16. Kyrylo Danylevych 2011 SG Hamburg-West 01:30,54
17. Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg 01:30,87
18. Jaap Paardekooper 2011 SG Hamburg-West 01:33,47
19. Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:37,55
19. Johannes Otto Schreiber 2011 SG Hamburg-West 01:37,55
21. Bjarne Schaar 2010 SG Hamburg-West 01:38,27
22. Arthur Pousin 2011 SG Hamburg-West 01:38,48
23. Anton Wunderlich 2010 SG Hamburg-West 01:52,22
24. Aaron Krohn 2011 SG Hamburg-West 01:54,28
25. Nikita Dorfmann 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:00,78
26. Otto von Münster 2011 SG Hamburg-West 02:09,20

nicht am Start
Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg
Felix Mitschke 2011 AWV 09
Marco Nägler 2011 SG Hamburg-West

abgemeldet
Jonathan Siegel 2011 SG Hamburg-West
Tim Kaminski 2011 Walddörfer SV



Jahrgang 2012-2013 (D-Jugend)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Malon Vos 2013 AWV 09 01:18,41
2. Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:22,65
3. Bruno Teegen 2012 AWV 09 01:25,35
4. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:26,21
5. Nessim Noah Bassen 2012 SG Hamburg-West 01:26,46
6. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 01:29,18
7. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:31,57
8. Jonas Fromhage 2013 SV Poseidon Hamburg 01:35,67
9. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 01:37,09
10. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:37,55
11. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 01:38,05
12. Pascal Rothe 2013 AWV 09 01:48,76
13. Julian Amaraweera 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:49,25
14. Jonas Klatt 2013 SG Hamburg-West 01:49,53
15. Nayo Smith 2012 AWV 09 01:50,95
16. Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:51,40
17. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 01:53,81
18. Toni Roschitz 2012 AWV 09 01:54,43
19. Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:57,99
20. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 01:59,89
21. Niklas Nordhoff 2012 SG Hamburg-West 02:03,69
22. Oskar Levi Reisberg 2013 SV Poseidon Hamburg 02:03,91
23. Lasse Meinke 2013 AWV 09 02:09,15
24. Jan Ruschmeier 2013 AMTV-FTV Hamburg 02:33,65

nicht am Start
Edison Bantin 2012 AMTV-FTV Hamburg
Frido Waldermann 2012 SG Hamburg-West
Tim Haupt 2013 AMTV-FTV Hamburg

Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg, den 23.09.2023
Abschnittende: 19:15 Uhr
Protokollende: 19:22 Uhr

  gez. Rene Michalski    gez. Uwe Griem    gez. Arnd Schirrmann  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


